Leuze

Karta danych technicznych
Zestaw uchwytéow

Nr art.: 560341
BT-SET-240CC

Tres¢
- Dane techniczne
- Rysunki wymiarowe

llustracja moze sig rézni¢ od stanu rzeczywistego
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Zestaw uchwytéw ¢ Nr art.: 560341 « BT-SET-240CC

Dane techniczne

Dane podstawowe

Odpowiednie dla grupy produktéow

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Masa netto

Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Materiat elementu mocujacego
Amortyzacja drgan

The Sensor People

Optoelektroniczne kurtyny bezpieczen-
stwa

Lustra odbijajagce MLD-M002, MLD-
MO003

349 ¢
Mocowanie przelotowe

zaciskany

obrotowy 240°
Metal
Nie

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73269098
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Zestaw uchwytéw ¢ Nr art.: 560341 « BT-SET-240CC

Rysunki wymiarowe Le U Ze

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

Uchwyt obrotowy BT-SET-240C
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Zestaw uchwytéw ¢ Nr art.: 560341 « BT-SET-240CC

Rysunki wymiarowe Le U Ze

Wymiary montazowe

a Alternatywne warianty mocowania

74 26
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